令和７年６月吉日

お客様各位

株式会社 東京自働機械製作所
お客様サポートセンター

T E L ： 0 4 - 7 1

ＴＥＬ：04-7152-9111 (部品注文）

            ＴＥＬ：04-7152-2962 (ﾒﾝﾃﾅﾝｽ)

FAX：0120-389-119

E-MAIL: buhin@tam-tokyo.co.jp

夏季休業日のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

夏季休暇に伴う部品出荷体制及び業務日程について、下記の通りご連絡させて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。             敬 具

記

＜休業日＞      令和７年８月９日（土）～８月１３日（水）

＜業務日程＞

ご注文/発送締切

  8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18

(火) (水) (木) (金) （土） (日) （月） （火） (水) (木) (金) (土) （日） (月)

 営業 営業 営業 営業 休 休 休 休 休 営業 営業 休 休 営業

 部品 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り      通常通り 通常通り   通常通り

当日発送の

ご注文締切 15:00 15:00 15:00 15:00 × × × × × 15:00 15:00 × × 15:00

 糊 通常通り             通常通り

翌営業日発送の

ご注文締切

15:00 × × × × × × × × × ×

×

×

15:00

※ 部品  8月 8日 15時以降のご注文は、8月 14日以降の発送とさせて頂きます。

※ 糊   糊メーカーは８月６日（水）～８月１７日（日）まで夏季休業となります。

８月５日１５時００分以降のご注文は、８月１８日以降の発送とさせて頂きます。
                 緊急の際は弊社在庫より出荷致しますので、別途送料を申し受けます。

宅配業者の長期保管が難しいため、受取可能日をお知らせ下さい。

お盆休み期間中は、交通事情により期日通りのお届けが出来ない場合がございます。

余裕を持ってお早目にご注文頂けますようお願い申し上げます。

以 上

【缶数制限有】 【缶数制限有】